

2023.7.22

Hand Crafted Gourmet Recipes

Mr. Filbert's®

REALLY INTERESTING SNACKS

Chilli & Lime PEANUTS

Hand crafted to perfection 40g e

6mm

24mm

100 mm

140

30

30

340 mm

7

86

7

24mm

FFF-081-2

Hand Crafted Gourmet Recipes

Mr. Filbert's Chilli & Lime Peanuts are bursting with spice and citrus flavours making them mouth-wateringly moreish.

(UK) Roasted Peanuts Tumbled in Citrus and Chilli.
Ingredients: Roasted PEANUTS (92.5%), Lime Oil (<1%), Sugar, Salt, Lime Oil (<1%), Lemon Oil (<1%), Ginger, Chilli (<1%), Cumin, Rapeseed Oil, Acidity Regulator: citric acid. **Warning:** Small children can choke on nuts. May contain other Nuts. **Storage:** See back of pack for best before date. Store in a cool, dry place. Packaged in a protective atmosphere.
(DE) Geröstete Erdnüsse in Zitrus und Chili geschwenkt.
Zutaten: Geröstete ERDNÜSSE (92.5%), Zitronenöl (<1%), Zitronenöl (<1%), Ingwer, Chili (<1%), Kreuzkümmel, Rapsöl, Säureregulator: Zitronensäure. **Achtung:** Kleine Kinder können an Nüssen erstickern. Kann Schalenreste enthalten. **Allergene:** Allergene sind in der Zutatenliste **FETT**. Kann andere Nüsse enthalten. **Lagerung:** Mindesthaltbarkeitsdatum siehe Rückseite der Packung. Kühl und trocken aufbewahren. In Schutzatmosphäre verpackt.
(NL) Geroosterde Pinda's gewenteld in een Citrus- en Chilmix.
Ingrediënten: Geroosterde PINDA'S (92.5%), Suiker, Zout, Limoenolie (<1%), Citroenolie (<1%), Gember, Chili (<1%), Komijn, Rapaazadoolie, Zuurteregelaar: Citroenzuur. **Waarschuwing:** Kleine kinderen kunnen stikken in noten. Kan stukjes notenschil bevatten. Voor **allergenen**, zie ingrediënten in VET. Kan andere Noten bevatten. **Opslag:** Zie de achterkant van de verpakking voor de houdbaarheidsdatum. Bewaren op een koele, droge plaats. Verpakt onder beschermende atmosfeer.
(FR) Geroosterde Pindas gewenteld in een Citrus- en Chilmix.
Ingredients: Geroosterde PINDAS (92.5%), Suiker, Zout, Limoenolie (<1%), Citroenolie (<1%), Gember, Chili (<1%), Komijn, Rapaazadoolie, Zuurteregelaar: Citroenzuur. **Waarschuwing:** Kleine kinderen kunnen stikken in noten. Kan stukjes notenschil bevatten. Voor **allergenen**, zie ingrediënten in VET. Kan andere Noten bevatten. **Opslag:** Zie de achterkant van de verpakking voor de houdbaarheidsdatum. Bewaren op een koele, droge plaats. Verpakt onder beschermende atmosfeer.
(NL) Geschikt voor veganisten • Vrij van zuivel • Glutenvrij.
Nutritional Information/Nährwertangaben/Voedingskundige informatie Per/Pro 100g
 Energy/Energie/Energie 2431kJ / 587kcal
 Fat/Vet 42g
 of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/waarvan verzadigd 5.5g
 Carbohydrate/Kohlenhydrate/Koolhydraten 13g
 of which sugars/davon Zucker/Waaran suikers 7.6g
 Fibre/Ballaststoffen/Vezels 9g
 Protein/Eiwit/Eiwit 25g
 Salt/Salt/Zout 1.1g
 Mr Filbert's logo is a registered trademark ©
 Best before end/Mindestens haltbar bis ende/Met beste voor:
 Packed in the UK/Verpakt in Großbritannien
 Filbert's Fine Foods Ltd, B16 8NX, UK
 mail@filbertsfoods.co.uk
 +44(0)1458 833744
 40g e
 www.mrfilberts.com
 5 060145 050044

White

100 mm

24mm

140

30

30

340 mm

7

86

7

24mm